

Curbside Food Scraps Program

List of Stores Selling Compostable Bags

(includes grocery, hardware and department stores - revised 8/29/17)

Store List MVW	Address	Phone	Sizes	Brand	Bags Per Box	Price Box/Bags
Grocery Stores						\$ / ¢
Ava's Downtown Market	340 Castro Street	(650) 961-5652	13 gallon	Natural Decisions	12	4.69/0.39
			2.6 gallon	Natural Decisions	25	5.69/0.23
			13 gallon	Bio Bag	12	5.99/0.50
			33 gallon	Bio Bag	5	5.99/1.20
			33 gallon	Bio Bag	10	9.99/1.00
			33 gallon	World Centric	10	9.59/0.96
Mercado Marlen	2512 California	(650) 935-2235		Not Available? - ASK		
Mercado Marlen	889 Leong	(650) 947-1702		Not Available? - ASK		
La Plaza Market (formerly Mi Pueblo)	40 S Rengstorff	(650) 967-3630		Not Available? - ASK		
Nijaya (?)	143 E El Camino	(650) 691-1600		Not Available? - ASK		
Nob Hill	1250 Grant	(650) 390-9222	3 gallon	Nature Bag	25	4.69/0.19
			13 gallon	Nature Bag	12	7.19/0.60
Ranch 99 (?)	1350 Grant	(650) 966-8899		Not Available? - ASK		
Safeway	580 N Rengstorff	(650) 316-6321	3 gallon	Bio Bag	25	5.99/0.24
			13 gallon	Bio Bag	12	5.99/0.50
			33 gallon	Bio Bag	5	5.99/1.20
	1750 Miramonte	(650) 903-5850	3 gallon	Bio Bag	25	5.99/0.24
			33 gallon	Bio Bag	5	5.99/1.20
	645 San Antonio	(650) 948-4533	3 gallon	Bio Bag	25	5.99/0.24
			13 gallon	Bio Bag	12	5.99/0.50
			33 gallon	Bio Bag	5	5.99/1.20
			sandwich	Bio Bag	25	4.99/0.20
	570 N Shoreline	(650) 961-4868	3 gallon	Bio Bag	25	5.99/0.24
			13 gallon	Bio Bag	12	5.99/0.50
			33 gallon	Bio Bag	5	5.99/1.20
Sprouts	630 San Antonio	(650) 397-3001	sandwich	Bio Bag	25	4.99/0.20
			3 gallon	World Centric	25	4.99/0.20
			13 gallon	World Centric	12	4.99/0.42
			33 gallon	World Centric	5	4.49/0.90

Residents: Buy only what you need between shopping trips so stores can regularly stock items.

Curbside Food Scraps Program List of Stores Selling Compostable Bags

(includes grocery, hardware and department stores - revised 8/29/17)

Store List MVW	Address	Phone	Sizes	Brand	Bags Per Box	Price Box/Bags
Grocery Stores (continued)						\$ / ¢
Trader Joe's (?)	590 Showers	(650) 917-1013		Not Available? - ASK		
Whole Foods (LA)	4800 El Camino	(650) 559-0300	3 gallon	Bio Bag	25	4.69/0.19
Hardware Stores						\$ / ¢
Orchard Supply	2555 Charleston	(650) 691-2000	3 gallon	Bag To Nature	20	2.99/0.15
			13 gallon	Bag To Nature	50	19.99/0.40
			33 gallon	Bag To Nature	10	7.99/0.80
True Value Hardware	1297 W El Camino	(650) 964-7871	3 gallon	Bag To Nature	20	4.49/0.22
			13 gallon	Bag To Nature	15	8.99/0.60
			33 gallon	Bag To Nature	10	9.99/1.00
Department/Drug Stores						\$ / ¢
CVS (?)	850 California	(650) 691-4004		Not Available? - ASK		
	1041 El Monte	(650) 961-5560		Not Available? - ASK		
	2630 W El Camino	(650) 941-8430		Not Available? - ASK		
Target	555 Showers	(650) 965-7764	3 gallon	Bio Bag	48	9.99/0.21
			33 gallon	Bio Bag	10	9.99/1.00
			33 gallon	Bio Bag	5	6.29/1.26
Walgreens	121 E El Camino	(650) 961-7555	3 gallon	Bio Bag	25	5.49/0.22
			13 gallon	Bio Bag	12	7.49/0.62
			33 gallon	Bio Bag	5	5.99/1.20
			2.6 gallon	Glad	20	6.49/0.32
	1905 W El Camino	(650) 967-3531	3 gallon	Bio Bag	25	5.49/0.22
			13 gallon	Bio Bag	12	7.49/0.62
			33 gallon	Bio Bag	5	5.99/1.20
Walmart	600 Showers	(650) 917-0796	2.6 gallon	Al-Pack	20	4.98/0.25
			39 gallon	Al-Pack	5	5.36/1.07
			2.6 gallon	Hefty	25	5.36/0.21
			33 gallon	Hefty	6	5.36/0.89
Bed Bath & Beyond	2470 Charleston	(650) 691-0364	3 gallon	Bio Bag	48	9.99/0.21